
 
 

Uppsatspris i kritiska kulturarvsstudier vid Göteborgs 
universitet 
Från och med 2026 delar CCHS ut ett årligt pris för bästa uppsats inom temat kritiska 
kulturarvsstudier (oavsett ämnestillhörighet). 

Priset tilldelas en kandidat-, magister- eller masteruppsats. Uppsatsen ska ha erhållit högsta 
betyg vid någon av följande fakulteter vid Göteborgs universitet: Fakulteten för naturvetenskap 
och teknik, Handelshögskolan, Humanistiska fakulteten, Konstnärliga fakulteten, 
Samhällsvetenskapliga fakulteten, Utbildningsvetenskapliga fakulteten.  

Handledare, examinatorer och prefekter kan nominera uppsatser. Även självnomineringar 
accepteras. Nomineringen ska bestå av uppsatsen samt ett kort rekommendationsbrev som 
beskriver uppsatsens styrkor. Vid självnominering ska författaren även bifoga sitt CV, och 
rekommendationsbrevet ska då vara skrivet av uppsatshandledaren. 

Information om uppsatspriset (och nomineringsprocessen) publiceras på CCHS webbplats, i 
CCHS sociala medier, och via e-post till prismottagaren.  

Den aktuella nomineringsperioden löper till och med 31 augusti 2026. För att nominera en 
uppsats, använd: Nomineringsformulär som finns på CCHS webb. Uppsatser som lagts fram 
från 1 september 2025 till 20 augusti 2026 kan nomineras. 

Hur utses pristagaren? 

Den vinnande uppsatsen utses av en jury som tillsätts av CCHS. Juryn består av erfarna forskare 
vid Göteborgs universitet knutna till CCHS, samt experter från kulturarvssektorn med koppling 
till Kulturarvsakademin.  

Juryn granskar de nominerade uppsatserna och utser den främsta. 

Vinnaren erbjuds möjlighet att publicera sin uppsats i serien CCHS Passion. Priset delas ut i 
samband med Kulturarvsakademins årliga evenemang Forum kulturarv. Vid detta tillfälle 
erbjuds studenten att presentera sitt arbete muntligt eller i form av en poster. 

Juryn kan även besluta att tilldela ytterligare en uppsats ett hedersomnämnande. 

Juryn kan även besluta att inte dela ut priset om antalet nomineringar är för lågt eller om ingen 
uppsats bedöms hålla tillräckligt hög kvalitet. 

Vid frågor, vänligen kontakta Annelie Sjölander-Lindqvist, föreståndare för CCHS och ordförande 
i juryn.  Epost: annelie.sjolander-lindqvist@gu.se  

Nomineringsblankett med underlag sändes till: chs@history.gu.se senast 31 augusti 2026. 
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